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ساری –امیری فر-خبرنگارعصرتوسعه : 
مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران از انعقاد تفاهمنامه 
مشترک شرکتهای توزیع برق استان و غرب مازندران ، 
مدیرعامل شهرک های صنعتی  و رییس سازمان صنعت 
و معدن و تجارت در زمینه مشارکت مشترکین صنعتی در 
زمان پیک مصرف در مازندران خبرداد. مهندس رضا غفاری 
گفت : 29 شهرک صنعتی با بیش از 1500مشترک صنعتی 
با بار مصرفی 118 مگاوات با تغذیه 37 فیدر در مازندران  
فعالیت دارندکه  می توانند بیش از 100 مگاوات در زمان 
پیک با شرکت توزیع برق مازندران همکاری داشته باشند . 
وی هدف اصلی از انعقاد این تفاهم نامه ، همکاری صنایع 
در ۴ ساعت بعد از ظهر که از 13 لغایت 17 شامل می شود 
دانست . مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران مصرف برق 
مشترکان را در حال حاضر به میزان 750 مگاوات خواند و 
گفت این در حالی است که شبکه توزیع با آغاز فصل گرما 
باید فشا رمصرف 2000 مگاواتی را تحمل کند که آستانه 
پایداری شبکه مازندران تا 1900 مگاوات است و بعد ازآن 
با عدم پایداری شبکه مواجه خواهیم شد. غفاری پیک بار 
سال گذشته شبکه توزیع برق مازندران را 18۴0 مگاوات در 
98/5/9 بیان کرد که  با همکاری خوب مردم و مسئولان 
و پیک سایی و مدیریت مصرف 200 مگاواتی، تابستان 
بدون خاموشی را پشت سرگذاشتیم و در مجموع تابستان 
سال گذشته به عنوان تابستان 98 0 بدون کوچکترین فشار 
و خاموشی به مردم پشت سرگذاشتیم و برگ زرینی بر 
افتخارات مجموعه صنعت برق کشور افزوده شد و رضایت 
کامل مشترکان را هم در برداشته است . وی تابستان 99 
را از تابستانهای متفاوت با سایر تابستانها خواند و با وجود 
ویروس کرونا و عدم مسافرت هموطنان در ایام عید امسال 
پیش بینی می شود در تابستان 200 مگاوات بار مسافر 
را داشته باشیم و با به مدار آمدن بار شالیکوبی ها از 15 
مرداد ماه 110 مگاوات هم به بار فصلی سال افزوده می 
شود. قوانلو از همکاری مجموعه صنعت ، معدن ، تجارت 
و شهرکهای صنعتی خبر داد و یادآور شد: هماهنگی لازم 
جهت جابجایی مصرف از روزهای عادی به یکی از روزهای 
تعطیل ، تعمیرات سالیانه صنایع  در مرداد ماه و تغییر ساعات 
شیفت کاری و شروع کار صنایع  تک شیفت از 6 صبح و 
تعطیلی ساعت 13 به عمل خواهد آمد تا از ساعت 13 تا 16 
که زمان پیک بار مصرف برق است کمک خوبی به شبکه 
های توزیع گردد و مردم و صنایع  در کمال آرامش و با خیال 
راحت با کوچکترین فشار تابستان 99 را پشت سر  بگذارند.

وی اطلاع رسانی دقیق به صنایع از طریق شرکتهای توزیع 
برق مازندران و غرب مازندران بسیار با اهمیت خواند و 

خواستار اطلاع رسانی بموقع به مشترکان صنعتی شد.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران نیز در این 
نشست ضمن اعلام آمادگی صنایع در ساعت اوج مصرف با 
شرکتهای توزیع برق استان و غرب مازندران ، خواستار عدم 

خاموشی صنایع همکار در طرح گذر از پیک تابستان شد .

آغازبهکار2واحدتولیدیملارد
بااجرایمصوباتکارگروه
تسهیلورفعموانعتولید

 ملارد- بهزاد حمزه ای -خبرنگارعصرتوسعه:
فرماندار ملارد از شروع به کار دو واحد تولیدی با اجرای 
مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در این شهرستان 
خبر داد.   سجاد برنجی فرماندار شهرستان ملارد از حل 
مشکل دو واحد تولیدی این شهرستان خبرداد و گفت: بر 
اساس مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، مشکل دو 
واحد تولیدی شهرستان مرتفع و این امر گامی مثبت برای 
تحقق بخشیدن به راهبردهای اصلی نظام جهت تقویت و 

جهش تولید در ابتدای سالجاری در  شهرستان است.
وی افزود: با پیگیری های فرمانداری، خوشبختانه این دو 
واحد تولیدی خواهند توانست مجددا چرخ تولید و اشتغال 
خود را به گردش درآورند. فرماندار ملارد تاکید کرد: اجرای 
تا  تولید  موانع  رفع  و  تسهیل  ستاد  مصوبات  بند  به  بند 
حصول نتیجه بر تمامی دستکاه های اجرایی الزامی است 
و کارشناسان فرمانداری به جد در این خصوص پیگیری و 
رسیدگی خواهند کرد. وی در پایان ضمن تشکر از اداره 
محیط زیست شهرستان در کمک به مرتفع نمودن این دو 
واحد تولیدی افزود ادارات موظف هستند رفع مشکلات 
واحدهای تولیدی را با تمام توان تا حصول نتیجه پیگیری 

نمایند.
 

احداثساختمانتعزیرات
حکومتیملاردطییکسال

 ملارد- بهزاد حمزه ای -خبرنگارعصرتوسعه:
رئیس تعزیزات حکومتی شهرستان ملارد گفت : ساختمان 
اداره تعزیرات حکومتی شهرستان ظرف یک سال احداث 
خواهد شد.   رئیس تعزیزات حکومتی شهرستان ملارد 
گفت:  مکان فعلی جوابگوی نیازهای شهرستان نیست و 
با هماهنگی و پیگیریهای فرماندار محترم مقرر شده که 
پس از واگذاری زمین توسط شورای اسلامی شهر ملارد، 
ساختمان اداره تعزیرات حکومتی شهرستان ظرف یک سال 
احداث خواهد شد. وی گفت : پیرو تاکید فرماندار محترم 
با احداث  به تخلفات   افزایش شعب رسیدگی  بر  مبنی 
این ساختمان  سه شعبه بدوی رسیدگی به اداره تعزیرات 

حکومتی شهرستان اضافه خواهد شد.

کرمانشاه-عاطفه سعیدی-خبرنگارعصرتوسعه ؛
نشست  برق،  مصرف  سازی  بهینه  و  وری  بهره  روز  در 
هماهنگی مدیریت مصرف برق با هدف همکاری سازمان ها 
و ادارات در مدیریت پیک بار سال 99 در استانداري کرمانشاه 

برگزار شد.
استان  برق  نیروی  توزیع  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
افشین کریمی  باحضور دکتر  این نشست که  کرمانشاه، در 
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداري کرمانشاه، مهندس 
مهندس  غرب،  منطقه اي  برق  شرکت  مدیرعامل  اسدي 
مرآتي مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق استان کرمانشاه 
و نمایندگان سازمان برنامه ریزي و بودجه و معاونت برنامه 
براي  اولیه  تصمیمات  شد،  برگزار  استانداري  بودجه  ریزي 
شد  گرفته   99 سال  تابستان  در  برق  مصرفي  بار  مدیریت 
تا مطابق سال قبل، برنامه 099 )سال 99 بدون خاموشي( 

اجرایي شود.
در آغاز این نشست، مهندس امیدعلی مرآتی با ارائه گزارش 
تصویری بر مدیریت پیک بار در آغاز فصل گرما تاکید کرد 
و گفت: امسال نیز با همکاري صنایع، ادارات و مشترکین 
خانگي و کشاورزي درصدد هستیم تا تابستاني بدون خاموشي 
را سپري نمائیم. در این زمینه اقداماتي همچون تغییر ساعات 
کار اداري و فعالیت صنایع، مدیریت چاه هاي آب کشاورزي، 
استفاده از مولدهاي خودتامین)دیزل ژنراتورها( در سازمان ها 
و قطع بار برنامه ریزي شده ایستگاه هاي CNG مدنظر است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با بیان 
اینکه اقدامات مذکور می تواند باعث صرفه جویی 70 مگاواتي 
گردد، تصریح کرد: براساس مصوبه هیئت وزیران 20 درصد 
تجدیدپذیري  هاي  انرژي  از  باید  ادارات  مصرفي  انرژي 
که  گردد  تامین  خورشیدي  سلول هاي  از  استفاده  همچون 
تاکنون 9۴ واحد دولتي و عمومي و 3 واحد  این زمینه  در 
خصوصي با ظرفیت تولید 6۴5 کیلووات تولید برق پاک، داراي 

سیستم هاي خورشیدي هستند.
تابستان  فصل  در  درجه   25 دمای  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مناسبترین دما برای داخل اتاق است، افزود: براساس تصویب 
نامه هیئت وزیران ادارات مکلف اند نسبت به مدیریت مصرف 
برق و کاهش 10درصدي مصرف برق خود اقدام نمایند و 
درصورت داشتن مولدهاي خودتامین )دیزل ژنراتور( در زمان 

پیک بار برق استفاده نمایند.
مهندس مرآتی با بیان اینکه اداراتی که از مولدهای خودتامین 
استفاده می کنند، سوخت دولتی دریافت مي نمایند، اضافه 
است  حاضر  کرمانشاه  استان  برق  توزیع  شرکت  کرد: 
مولدهاي  از  برق  تولید  امکان  اماکني که  و  به سازمان ها 
پرداخت  دارند، هزینه  خودتامین و سیستم هاي خورشیدي 

مي كند و برق تولیدي آنها را خریداري مي نماید.
در ادامه، مهندس اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
غرب ضمن گزارشی از وضعیت شبکه انتقال و فوق توزیع 
استان بر نیاز همکاری همه مشترکان خصوصا ادارات استان 

تاکید کردند.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت؛

غربالگریزندانیانبسیارمهماست

ساری –امیری فر-خبرنگارعصرتوسعه : 
دکتر محمدمهدی گویا رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
بیماری  در  زندانیان  غربالگری  :طرح  بهداشت گفت   وزارت 
کرونا و همچنین قرنطینه زندانیان جدیدالورود و رعایت اصول 
بهداشتی در جلوگیری از انتشار بیماری کرونا باید همچنان توسط 

دانشگاه های علوم پزشکی با جدیت دنبال شود.
 اقدامات انجام شده در غربالگری زندانیان در سطح استان 

مناسب بوده است.
خدمات  ایدز،  و  آمیزشی  بیماری های  ارزیابی  خدمات  نحوه 
بهداشت باروری، آموزش، مشاوره و توانمندسازی در حیطه های 
حرفه آموزی در مراکز ارتقای سلامت زنان آسیب پذیر« توسط 

دانشگاه ها باید ارتقا یابد.
از هموطنان علی الخصوص از تهرانی ها می خواهیم به استانهای 

شمالی سفر نکنند.
مسافرت های اخیر در سطح استان مازندران احتمال بروز موج 

جدید بیماری را افزایش خواهد داد.
افزایش  و  اجتماعی  گذاری  فاصله  رعایت  عدم  صورت  در 
مسافرت ها به استان مازندران، احتمال افزایش و سیر صعودی 

این بیماری در این استان را شاهد خواهیم بود.
دانشگاهای علوم پزشکی مازندران و بابل باید همچنان نسبت 
به پیامدهای احتمالی و آتی مسافرتها حساسیت و آمادگی لازم 

را حفظ کنند.
شرط اول پیشگیری از بیماری همچنان رعایت جدی اصول 
بهداشتی است و مردم کمتر از خانه خارج شوند و به خصوص 
مراقب افراد مسن و بیماران زمینه ای، بیماران سرطانی و قلبی، 
ریوی و سایر افراد دارای بیماری حاد بوده واز حضور در مکان 

های شلوغ جدا خودداری نمایند.


حمایتفرمانداریملاردازطرح
هایفرهنگیدرحوزهبانوان

 ملارد- بهزاد حمزه ای -خبرنگارعصرتوسعه:
سجاد برنجی فرماندار شهرستان ملارد در آئین تجلیل از اساتید 
حوزه علمیه خواهران ریحانه النبی در سخنانی با اشاره به نقش 
مهم برنامه ریزی برای نسل آینده گفت: در راستای اعتلا و 
ارتقای سطح کیفی و کمی فرهنگی شهرستان از طرح های 
فرهنگی و اجتماعی در حوزه بانوان همه جانبه حمایت می کنیم.
وی افزود: این طرح ها هرچه در گروه های سنی پایین تر  برنامه 
ریزی و ارائه گردد بی شک در اولویت بیشتر قرار خواهد گرفت 
چرا که فرزندان و کودکان امروز در سال های آینده ریشه گزار 
و پایه گذار حرکت و تعالی جامعه و نوع نگرش آنها به  پیشرفت 
کشور خواهند بود،لذا اهمیت دادن به این نسل، اساس گامهای 
بزرگ برای حفظ این انقلاب و آرمانهای بزرگ نظام جمهوری 
اسلامی است. فرماندار شهرستان ملارد در ادامه از تلاشها و 
همیاری و تعامل همه نهادها و ادارات و گروههای جهادی بویژه 
امام جمعه شهرستان ملارد برای عبور از شرایط بحرانی بیماری 
کرونا قدردانی کرد و بر لزوم ادامه این روند تا ریشه کنی نهایی 

تاکید کرد.

 گذر از تابستان با مدیریت بهینه مصرف
 و تامین و انتقال  برق  در  فارس و بوشهر

شیراز-توانایی-خبرنگارعصرتوسعه؛
مصرف  اوج  هماهنگی  مدیریت  کارگروه  نشست   سومین 
)مهام( برای عبور از اوج مصرف برق منطقه  به دعوت شرکت 
برق منطقه ای فارس و با حضور مدیران عامل، معاونین و 
کارشناسان  شرکت های توزیع برق شیراز و توزیع برق استان 

فارس برگزار گردید.
این  در  فارس  استان  ای  منطقه  برق  شرکت  عامل  مدیر 
نشست با تحلیل و ارزیابی راهکارهای ارائه شده برای عبور 
از اوج مصرف تابستانی گفت:  مدیریت بهینه مصرف و اتخاذ 
رویکردهای مثبت در تامین و انتقال پایدار برق برای عبور از 

نقطه اوج مصرف تابستانی در اولویت است.
مهندس غلامرضا نصیری با تاکید بر اینکه مطابق با فرامین 
مقام معظم رهبری امسال باید به شعار سال و جهش تولید 
توجه ویژه داشته باشیم اظهار داشت : جهش تولید هموار کننده 
بستر لازم برای عبور از اوج مصرف تابستانی است ، تحقق 
شعار سال در کنار مدیریت مصرف میتواند شرایطی فراهم کند 
که با اطمینان بهتر و بیشتر مصرف برق در تابستان پیش رو 
را مدیریت نماییم. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان 
فارس اضافه کرد: همدلی و همراهی بین شرکت برق منطقه 
ای فارس و شرکت های توزیع برای مدیریت بار تابستان 

فراهم  را  مصرف  بهینه  مدیریت  برای  لازم  بسترهای   99
کرد ، همچنین استفاده از دانش و تکنولوژی برای مدیریت 
بهینه مصرف  و آگاهی بخشی عمومی برای مدیریت مصرف 
مشترکین برق رویکردهایی است که می توان با اتکا به آن به 

تامین و انتقال بهینه برق به ویژه در تابستان پیش رو به آن 
اطمینان داشت. مهندس نصیری در ادامه با اشاره به اینکه 
روند صعودی مصرف برق طی سال های گذشته، هزینه زیادی 
برای سرمایه گذاری در این صنعت به منطقه وارد کرده  است 

اضافه کرد: بخش عمده این افزایش مصرف مربوط به فصل 
تابستان است و عملا در سایر فصول کارایی چندانی ندارد ، از 
این رو می طلبد با مشارکت جمعی ومدیریت مصرف برای عبور 
از فصل تابستان همت گماشت و با یک برنامه ریزی منسجم 
و کارآمد و با هماهنگی بین بخشی در این عرصه تلاش و 
مجاهدت کرد. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس به 
بهینه مصرف هم اشاره  برای مدیریت  از مشوق ها  برخی 
کرد و گفت: وزارت نیرو برای اجرای برنامه مدیریت مصرف 
مشوق هایی از قبیل پرداخت پاداش به مشترکان خوش مصرف 
در نظر گرفته است ، شرکت های توزیع می توانند امسال هم 
با انعقاد تفاهم نامه های دوجانبه با مصرف کنندگان صنعتی و 
کشاورزی و همچنین ترویج مصرف بهینه بین شهروندان  از 
مشوق های وزارت نیرو بهره گیری نمایند و  موضوع گذر از 

تابستان 99 را برنامه ریزی و مدیریت کنند.
مهندس نصیری در پایان افزود: صنعت برق فارس و بوشهر نیز 
علاوه بر راهکارهای ترویج مصرف بهینه و مدیریت مصرف 
موضوع افزایش ظرفیت پست ها ، بهبود فعالیت خطوط فوق 
توزیع  ، خرید و نصب سیستمهای  پایش و راهبری و مدیریت 
شبکه انتقال  را به عنوان استراتژی  تسهیل در تامین برق برای 

فصل گرم سال 99 در نظر گرفته است.

-خبرنگارعصرتوسعه:  سمنان-کارگران 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان گفت: 39 هزار و 68 نفر در 
استان سال گذشته تحت آموزش مهارت های فنی و حرفه ای قرار گرفتند.
بخش  در  نفر   5۴5 و  هزار   21 تعداد،  این  از  کرد:  اظهار  منصوری  فاطمه 
آزاد فنی و حرفه ای تحت  نفر در آموزشگاه های  دولتی و 17 هزار و 523 
آموزش قرار گرفتند.وی افزود: بخش دولتی آموزش فنی و حرفه ای استان 
 97 و  هزار  سه  اقتصادی،  بنگاه های  در  را  نفر   268 و  هزار  سه  سمنان، 
نفر را در پادگان ها و یگان های نظامی و 97۴ نفر را در دانشگاه ها تحت 
آموزش قرار داد.منصوری ادامه داد: همچنین یکهزار و 31 نفر در زندان ها 
و ندامتگاه ها، 6 هزار و 756 نفر در مراکز ثابت و شعبه های آموزش فنی 

توسط  بهزیستی  پوشش  تحت  درمانی  مراکز  در  نفر   ۴۴2 و  حرفه ای  و 
بخش دولتی مهارت های فنی و حرفه ای فرا گرفتند.مدیر کل آموزش فنی 
حرفه  و  فنی  آموزش  دولتی  بخش  کرد:  تصریح  سمنان  استان  حرفه ای  و 
استان یکهزار و 927 نفر را در مناطق روستایی، عشایری و مناطق محروم 
و چهار هزار و 50 نفر را به صورت سیار در مناطق شهری تحت آموزش 
قرار داد.وی ابراز داشت: به طور کلی بخش دولتی آموزش فنی و حرفه ای 
و  ساعت  نفر   363 و  هزار   621 میلیون   2 گذشته  سال  در  سمنان  استان 
نفر   323 و  هزار   5۴5 و  میلیون  یک  حرفه ای  و  فنی  آزاد  آموزشگاه های 

ساعت خدمات آموزشی ارایه کردند.

اصفهان - راعی - خبرنگارعصرتوسعه :
مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شرکت توزیع برق اصفهان در گرامیداشت روز ملی 
بهره وری و بهینه سازی مصرف، بهره وری را شاه کلید فرایندهای مدیریت مصرف 
عنوان کرد.  مرسل صالحی با بیان آنکه اعمال مدیریت مناسب و همراهي جامعه از 
منابع عظیم انرژي برق به نحو مناسب، مهمترین شاخص در حوزه مدیریت مصرف 
است، گفت : سه اصل اساسی در بهینه سازی مصرف انرژی وجود دارد که شامل 
پیشگیری از اتلاف انرژی، جلوگیری از اسراف و استفاده غیرمنطقی و دیگر آموزش 
بهینه سازی مصرف است که اگر در هر کدام از اصول اقدامات درستی انجام گیرد 
نسل آینده دیگر نگران کمبود انرژی نخواهند بود و سرمایه ملی نیر حفظ خواهد شد .
وی به فعالیت های فرهنگی، ترویجی و مدیریتی مصرف و بهره وری انرژی که توسط 
شرکت توزیع برق اصفهان در حوزه های گوناگون در سال گذشته صورت گرفته، 
اشاره کرد و افزود: آموزش مباحث مدیریت مصرف در 160 مدرسه به همراه تعداد 
۴0 هزار دانش آموز و آموزش به 1100 بانوی خانه دار، بر گزاری همایش مدیریت 
مصرف با حضور مشاوران بانوان دستگاههای اجرایی استان، ایراد سخنرانی در خطبه 
های پیش از نماز جمعه وجماعات در مساجد اصفهان، معرفی رابطین بسیج ادارات 
شهر اصفهان با عنوان همیارانرژی بازدید روزانه از ادارات سطح شهر در ساعات پیک 
و ابلاغ اخطار به مشترکین پرمصرف در این ساعات؛ برگزاری جلساتی با معاونین، 
مدیران شرکت نفت و توزیع به منظور تسهیل دریافت سهمیه سوخت، تدوین و 

اجرای دستورالعمل تخصیص سوخت به مشترکین همکار دیزل مطابق بخش نامه و 
دستورالعملهای ابلاغی با همکاری شرکت نفت، نصب بنر و پوستر با موضوع مدیریت 
مصرف در کلیه ساختمان های شرکت توزیع و در سطح شهر و ایستگاههای مترو ، 
پیاده سازی نرم افزار یکپارچه مدیریت انرژی)نیما( به منظور مانیتورینگ بار و کنترل 
عملکرد مشترکین در اوج بار، سنکرون سازی مولد های دیزلی مشترکین، آموزش 
مدیریت مصرف در کلیه مدارس وفرهنگسراهای سطح شهر اصفهان و ... از جمله 
اقدامات صورت گرفته بوده است و با این اقدامات خاموشی تابستان سال 98 به 
صفر رسید. صالحی تصریح کرد: در سال گذشته، 19 درصد از مشترکین خانگی 
پرمصرف بودند و بیش از 300 کیلووات ساعت در ماه مصرف کردند که علاوه بر 
جریمه 7 درصدی، مشمول 16درصد جریمه اضافی نیز شدند. وی گفت: در سال 98، 
از تعداد کل مشترکین خانگی، 905 هزار و ۴72 نفر، 81 درصد مشترکین مطابق الگو 
مصرف کردند و 172 هزار و ۴0 نفر بالاتر از الگو مصرف نمودند که مشمول جریمه 
23 درصدی شدند؛ در این میان 262 هزار و 587 مشترک خانگی پاداش دریافت 
کردند. مرسل صالحی یکی از راه های موثر در کاهش هزینه های برق را مدیریت 
مصرف در زمانهای پیک و عدم استفاده از دور تند کولرآبی و تنظیم درجه 2۴ برای 
کولرهای گازی برشمرد و گفت: خانواده هایی که مصرف برق ماهیانه آنها زیرالگوی 
مصرف بوده و در بازه زمانی خرداد تا پایان شهریور، در مقایسه با دوره مشابه سال 
قبل مصرف خود را کاهش دهند، مشمول تخفیف بهای برق به میزان مصرف کاهش 

یافته خواهند شد.
مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شهرستان اصفهان با اشاره به سهمیه کاهش پیک 
بار در سال جاری اظهار داشت: امسال 115 مگاوات برای کاهش پیک بار به برق 
شهرستان اصفهان تکلیف شده است که 67 مگاوات در بخش صنعتی، 25 مگاوات 
در بخش کشاورزی، 3 مگاوات در بخش تجاری، 10 مگاوات در بخش اداری و 
سی. ان. جی و 10 مگاوات هم برای دیزل در نظر گرفته شده که در جهت نیل به 
شعار سال و طی تفاهم نامه های مکتوب همکاری در جهت مدیریت مصرف اتفاق 

خواهد افتاد.

انعقادتفاهنامهمشترک
شرکتهایتوزیعبرق
مازندرانباسازمانصمت
وشهرکهایصنعتی

نشستهماهنگیمدیریتمصرف
برقاداراتدراستانداریکرمانشاه

برگزارشد

اصفهان –راعی-خبرنگارعصرتوسعه؛
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در نشست بررسی 
بویین  شهرستان  فاضلاب  و  آب  تاسیسات  مشکلات 
و  میاندشت که با حضور فرماندار و شهردار و اعضای 
شورای شهر برگزار شد اعلام کرد: بویین و میاندشت تنها 
شهرستان در استان است که بیش از 96 درصد شبکه 
فاضلاب در آن اجرا شده است و تنها یک گام تا بهره 
مندی صد درصدی مردم از خدمات شبکه فاضلاب باقی 
مانده است.   مهندس هاشم امینی با بیان اینکه در شهر 
اصفهان حدود 92 درصد شبکه فاضلاب اجرا گردیده 
عنوان کرد: بیش از 96 درصد شبکه فاضلاب شهرستان 
بویین و میاندشت از طریق اعتبارات جاری و عمرانی اجرا 

شده است. این در حالیست که هم اکنون منابع مالی دولت 
به گونه ای نیست که اعتباراتی برای اجرای مابقی شبکه 

فاضلاب شهرستان بویین و میاندشت تخصیص دهد.
وی اجرای تبصره 3 را بهترین راهکار برای اجرای به 
موقع ۴ کیلومتر باقیمانده شبکه فاضلاب در شهرستان 
بویین و میاندشت دانست و اعلام کرد: با اجرای ماده 
واحده  تبصره 3 می توان در کوتاه ترین زمان ممکن 

شبکه فاضلاب در این شهرستان را تکمیل کرد .
لازم به ذکر است که بر اساس ماده واحده تبصره  3، 
متقاضیان شبکه فاضلاب حسب مصوبه شورای شهر و 
تایید وزارت نیرو، منابع مالی مورد نیاز اجرای تاسیسات 
فاضلاب شهری را تامین می نمایند.  مدیرعامل آبفا 
استان اصفهان افزود: طول شبکه فاضلاب در شهرستان 
بویین و میاندشت، 62 کیلومتر است که از این رقم 58 
کیلومتر آن اجرا شده و ۴ کیلومتر باقی مانده در محله 
ششجوان و بویین می باشد. مهندس امینی با اشاره به 
بالابودن آب های زیر زمینی در این شهرستان به اهمیت 
اجرای تاسیسات فاضلاب در این منطقه پرداخت و بیان 
داشت: تصفیه خانه فاضلاب در 3 مدول در شهرستان 
بویین ومیاندشت در مدار بهره برداری است که در صورت 
تخصیص اعتبارات، بازسازی و تجهیز فاز یک آن در آینده 

نزدیک در دستور کار قرار می گیرد.

ساوه -کریمی-خبرنگارعصرتوسعه ؛
همزمان با  عیدسعید فطر شهرداری ساوه در قالب رزمایش 
کمک مومنانه اقدام به تهیه و توزیع 700 بسته معیشتی در 

مناطق محروم و کم برخودار این شهر کرد
امام جمعه ساوه  در این آئین گفت: با شیوع این بیماری 
کادر  و  جهادی  نیروهای  مردم،  مسئولین،  همه  منحوس 
درمانی به صورت یکپارچه و همدل به مقابله با کرونا پرداختند 
و امروز هم به برکت دوراندیشی و تدابیر حکیمانه رهبری 
معظم انقلاب با برگزاری رزمایش همدلی و کمک مومنانه 
به یاری نیازمندان و آسیب دیدگان اقتصادی متاثر از شیوع 
کرونا شتافتند حجت الاسلام سیدابراهیم حسینی افزود: از 
برکات همدلی و انسجام بین شورای شهر و شهرداری این 
است که شهروندان ساوجی از امکانات و رفاه شهروندی 
مطلوبی برخوردار هستند و در ایام کرونا نیز با نظافت دقیق 

محیط شهر و ضدعفونی معابر خوش درخشیدند
شهردار ساوه نیز گفت: ترمیم بخشی از مشکلات شیوع 
کرونا بر پیکره اقتصادی برخی خانوارهای آسیب دیده از این 
بیماری مهمترین هدف شهرداری برای برگزاری رزمایش 
بسته  افزود: 700  سیدمهدی حسینی  بود  مومنانه  کمک 
معیشتی با هماهنگی ستاد برگزاری رزمایش همدلی کمک 
مومنانه شهرستان به ارزش بالغ بر 150 میلیون تومان طبق 
مصوبه شورای اسلامی شهر و تایید کمیته انطباق تهیه و 

توزیع می شود
وی با تقدیر از همکاری همه دستگاه ها برای پیشگیری و 
مقابله با کرونا در این شهر اظهار کرد: برای کاهش بخشی 
از اثرات مخرب شیوع ویروس کرونا و افزایش تاب آوری 
جامعه، مدیریت شهری در این رزمایش مشارکت کرده است 
و اقدامات موثری در ضدعفونی سطح معابر و مناطق پرتردد 
شهر جهت پیشگیری از شیوع کرونا از ابتدای شیوع تاکنون 
داشته است   رییس شورای شهر ساوه نیز درخشش مردم 
ساوه در رزمایش کمک مومنانه را نتیجه وفاق و همدلی 
دانست و افزود: رشد و توسعه این شهر مرهون هم افزایی 

بین مردم و مسئولان است

 برگزاری رزمایش
 کمک مومنانه شهرداری ساوه 

 اجرای بیش از 9۶ درصد شبکه فاضلاب
 در شهرستان بویین و میاندشت

۳9 هزار نفر در استان سمنان مهارت های فنی و حرفه ای فراگرفتند

مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شرکت توزیع برق اصفهان:

بهره وری، شاه کلید فرایندهای مدیریت مصرف است

کاشان-تسلیمی-خبرنگارعصرتوسعه ؛
رئیس دانشگاه کاشان از قرار گرفتن این دانشگاه در طرح ملی ارتقاء 5 دانشگاه برتر 

کشور درتراز بین المللی خبر داد.
به مسؤلان، مردم و جامعه  این رخداد مهم  تبریک  زراعت ضمن  دکتر عباس 
دانشگاهی به خصوص اساتید و همکاران و دانشجویان دانشگاه کاشان گفت: بر 
اساس اعلام معاونت آموزشی وزارت عتف، دانشگاه کاشان  عضو وابسته در طرح 
اقتصاد مقاومتی »ارتقای 5 دانشگاه و 5 واحد پژوهشی کشور به تراز بین المللی« 

قرار گرفت.
وی تقارن این موضوع با عید سعید فطر را مبارک دانست و افزود: در قوانین و اسناد 
بالادستی کشور و مصوبات دولت، مقرر گردیده است چهار طرح به عنوان برنامه های 
اقتصاد مقاومتی به آموزش عالی کشور واگذار شود که یکی از آنها طرح ارتقای 5 

دانشگاه کشور به تراز بین المللی می باشد.
 رئیس دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: بر اساس این طرح ، 16 دانشگاه برتر کشور 

که عمدتا دانشگاه های سطح یک و مستقر در تهران هستند)دانشگاه تهران، دانشگاه 
شریف، دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه علم 
و صنعت و....( از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انتخاب گردید و برای قرار 

گرفتن در میان 5 دانشگاه بین المللی رقابت می کنند.

دکتر زراعت مهم ترین شاخص های این طرح  را نسبت دانشجویان به هیات علمی، 
درصد دانشجویان خارجی به کل دانشجویان، پژوهشگر پسادکتری به تعداد اعضای 
هیات علمی، دوره های مشترک آموزشی با دانشگاه های خارجی، نسبت تعداد اسناد 
علمی نمایه شده به اعضای هیات علمی دانشگاه، نسبت تعداد ارجاعات مقالات 
چاپ شده در پنج سال اخیر، تعداد مقالات پرارجاع به اعضای هیات علمی، تحقیقات 
مشترک بین المللی، اشتغال فارغ التحصیلان، تاثیرات اجتماعی، کارآفرینی و تعداد 

دانشمندان بین المللی و .... اعلام کرد.
 طرح ارتقای پنج دانشگاه و پنج پژوهشگاه برتر کشور به تراز بین المللی، بعنوان یک 

طرح ده ساله، از اردیبهشت ماه سال 1397 و با ابلاغ معاون اول رئیس جمهور در 
دستور کار معاونت آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری قرار گرفته است.

 دانشگاه کاشان در طرح ارتقای 5 دانشگاه بزرگ کشور قرار گرفت

اخبار اخبار


